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رضاریاحی|ایسـتگاه زائر منطقه 10 که 
در ورودی غرب مشهد و روبه روی سه راه 

فردوسی قرار دارد، امسال نیز همانند 

نوروزهای گذشـته پذیرای مسافران و 

زائران نوروزی بود تا خاطره خوشـی را 

بـرای آنـان رقم بزنـد. نـگاه همه جانبه 

شـهرداری منطقـه10 بـه نیازهـا و 

سـلیقه های زائـران، سـبب برپایـی 

غرفه هـای مختلفـی در این ایسـتگاه 

شـده و امکانـات متنـوع فرهنگـی،

پزشـکی، تفریحـی، بهداشـتی و... را 

برای آنـان فراهم آورده اسـت.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

منطقـه10 دربـاره اهـم فعالیت هـای 

ایسـتگاه اسـتقبال از زائـر می گویـد:

۲1خدمـت شـامل خدمات پزشـکی،

اسـکان، فرهنگی، اینرنـت، کودک و 

سرگرمی، جمعیت هلال احمر، رادیو 

و زائـر، چای خانه صلواتـی، اورژانس،

فروشـگاه زائر، آتش نشـانی، سرویس 

بهداشـتی و حمام صلواتی و... عنوان 

غرفه هایی اسـت کـه در ایسـتگاه زائر 

منطقـه، از ۲5 اسـفند سـال گذشـته 

آغاز شده است و تا ۲5 فروردین امسال 

ادامه دارد.

عقیل قدرتی در ادامه توضیح می دهد:

راهنمایـی و اطلاع رسـانی بـه زائـران 

ی  مه هـا ی برنا جـرا و همچنیـن ا

فرهنگی مانند سرود و تواشیح و ارائه    

محصـولات مورد نیـاز ماننـد نقشـه به 

زائـران هـم در این ایسـتگاه ها صورت 

گرفتـه اسـت. هـدف مـا ایـن بـوده که 

در ورودی شـهر، گردشـگران علاوه بـر 

اسـراحت و اسـکان بـا همـه مراکـز 

تفریحـی، فرهنگـی و دیدنـی شـهر 

آشنا شـوند.

او با بیـان اینکه تـا امروز این ایسـتگاه 

بـه بیـش از 5هـزار زائـر خدمـات ارائه 

کـرده اسـت، بیـان می کنـد: علاوه بـر 

کمپ استقبال از زائر کنار بیمارستان 

طالقانـی، مـا ظرفیـت حداکـثری را 

برای اسـکان های نـوروزی زائـران در 

نظـر گرفته ایـم که شـامل سـالن های 

ورزشـی و سـوله های بحران می شود.

برایـن اسـاس و بـرای اسـکان موقـت 

زائـران، دو سـالن ورزشـی شـهدای 

پاکبان و شـهدای باغبان در منطقه با 

ظرفیـت هفتصد نفر پیش بینی شـده 

اسـت که در صورت نیاز بـه مکان های 

جدیـد، مورد اسـتفاده قـرار می گیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

منطقه10 با اشـاره به اینکه طبق آمار،

بیشـرین تصادف هـای جـاده ای در 

سـی کیلومری شـهرها رخ می دهـد،

عنوان می کند: معمولا وقتی مسافرها 

بـه مقصـد نزدیـک می شـوند، سرعت 

خود را افزایش می دهند تا هرچه زودتر 

سفرشـان را به پایان برسـانند و همین 

امر موجـب تصادف می شـود. یکی از 

کارکردهـای مهـم ایسـتگاه زائـر، این 

اسـت که مسـافرها در ایسـتگاه توقف 

کننـد تـا حال وهوایشـان عوض شـود 

و بـا سرعـت مطمـئن و حـواس جمـع،

بـه رانندگی خـود ادامـه دهند.

QاستقبالQبهQُپرQدستQ،10QمنطقهQزائرQایستگاه
مسافرانQنوروزیQامسالQرفتهQاست

هم پذیرایی
هم اسکان

شھر خبر

10منطقه

آزیتـاعطار|بعداز گفت وگویی که اسـفند سـال گذشـته در شـهرآرامحله منطقه۹ و 10 با محسـن خلیل پور، کلیدسـاز محله 
بحر آبـاد داشـتیم، اتفاق هـای خوبـی بـرای او افتـاد و خیـران بسـیاری از شرایـط او خـبردار شـدند. ایـن گفت وگـو سـبب 

شـد کـه آقامحسـن هم عید امسـال بعداز سـال های سـختی که پشـت سر گذاشـته اسـت، شرایط بهـتری را تجربـه کند.

محسنQباQکمکQخیرانQدنبالQرهنQمغازهQاست 
افـراد زیـادی بـه محسـن سر زده انـد. یک نفر بانی شـده اسـت که مـواد غذایـی مورد نیـازش را 

تأمیـن کنـد و خیرانـی  هـم پیدا شـده اند که در حـد توانشـان، مبلغی واریـز کرده اند تا محسـن 

بتوانـد در سـال جدیـد برای خـودش مغـازه ای رهن کند و حـال و روزش بهر شـود.

محسـن خلیل پـور از ایـن ماجرا بسـیار خرسـند اسـت و می گوید: سـال 140۲  برای من سـال 

خوبـی بـود، سـالی که شـهرآرامحله مـن را در ایـن خیابـان دور پیـدا کـرد و دربـاره زندگی من 

نوشـت. هیچ وقـت فکـرش را نمی کـردم که ایـن همـه اتفاق خـوب را بـا مهربانی مـردم خوب 

مشـهد الرضا)ع( تجربـه کنم. تـا پیش از آن گـزارش، زندگی برای من رنگ و روی عادی داشـت 

و دچـار روزمرگی شـده بـودم و کلید هایی که سـاعت ها در اوقـات بیکاری ام بـرای آن ها وقت 

می گذاشـتم، هیچ مشری نداشـتند. اما حالا با اتفاق خوبی که خیران برای من رقم زده اند،

امیـد دوبـاره بـه زندگـی ام برگشـته اسـت و بـه زودی مغـازه ای در خیابانی اصلـی در همین 

حوالـی رهـن کـرده و کارم را با نیرویی بیشـر از قبـل شروع می کنم.

حـالا زندگی برای محسـن رنگـی دیگر دارد. می گوید صاحب مغازه بسـیار بـا او مدارا کرده  

اسـت و با اینکه می خواسـته ملکش را پیـش از عید پس بگیرد ، صبوری کرده  اسـت تا جایی 

برای کسـب و زندگی محسـن پیدا شـود و چرخ زندگی بر مدار خوشـحالی او می چرخد.

QپورQخلیلQمحسنQباQمحلهQشهرآراQگویQوQگفت
اتفاقاتQخوبیQراQبرایQاوQرقمQزد

عیدی گره گشا 
برای کلیدساز بحرآباد

10منطقه

نونوار شدن پارک های منطقه٩
رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه۹ از اقدامات حوزه فضای سبز در نوروز سال 1403 خبر داد.

سیدسـعید مکی با اشـاره به اینکه در حوزه فضای سـبز اقداماتی نظیر گل کاری معابـر و میادین، بازپیرایی 

فضـای سـبز، درخت کاری، سـاخت و جانمایـی المان های متنـوع گل در منطقـه، ایمن سـازی زمین بازی 

کـودکان و رفـع نقـص سرویس هـای بهداشـتی انجـام شـده اسـت، گفـت: در نـوروز امسـال 43۶ چشـمه 

سرویـس بهداشـتی رفـع نقص شـده اسـت. همچنیـن بیـش از 10هـزار عمـود روشـنایی در بوسـتان های 

بـاغ هرمنـدان، بـاغ گیاه شناسـی، پـارک خطـی بولـوار شـهید فکوری، بوسـتان ایـزدی و بـاغ وکیل آبـاد 

رنگ آمیـزی و رفع نقص شـده اسـت.

او ادامـه داد: رنگ آمیـزی 3هـزار عـدد میـز و نیمکـت و ۲هـزار و ۲00سـطل زباله از دیگـر اقداماتی اسـت که 

در ایـن روزهـا انجام شـده اسـت؛ همچنین پـارک بازی کـودکان در بوسـتان وفا، پـارک لاله، پـارک ایزدی و 

چندیـن بوسـتان محلـی دیگر بـه روز و رفع نقص شـد.

نقاشی های بهاری بر 
دیوارهای شهر

در روزهـای اخیـر بیـش از 17هـزار مرمربـع از 

دیوارهـای مدارس، بوسـتان ها و معابر منطقه10

بـا اسـتفاده از رنـگ و نقش هـای شـاد، طراحی و 

نقاشـی شـده اسـت. در این پـروژه، نقاشـی های 

دیـواری  سـطح دو در ورودی بولوارهـای شـاهد 

و امام هـادی)ع(، بوسـتان های آوا، نیلوفـر آبـی،

مجموعه های ورزشی  هاشمی مهنه و دانش آموز،

نمازخانـه حجـاب 75 و سـطح سـه در بولوارهای 

اندیشـه، امامیـه و حجاب انجام شـده اسـت.

خط کشی عرضی معابر
پروژه خط کشـی عرضـی معابر منطقـه ۹ با هدف 

سـامان دهی ترافیکـی و افزایـش ایمنـی تـردد 

عابـران پیـاده در  منطقـه اجـرا شـد. این طـرح در 

بولوارهای شهید کشوری، پیروزی، شهیدفکوری،

شـهیدصارمی و میدان هرستان به طول بیش از 

چهارصدمر و با هزینـه ای بالغ بر ۹میلیاردریال 

اجرا  شـده اسـت.  

جلوه گری مبلمان پارک ها
یـی زیبـا و با نشـاط و  یجـاد فضا به منظـور ا

جلوه گر شـدن مبلـمان پارکی برای شـهروندان 

در ایام نوروز رنگ آمیزی خلاقانه در بوستان های 

سطح منطقه انجام شد. در این طرح پنجاه نیمکت 

و پانزده سـطل زبالـه به صـورت ویـژه و خلاقانه در 

بوستان های   بولوار حجاب و بوستان های نیلوفر 

آبـی و فدک اجرا شـده اسـت.

سامان دهی آب های 
سطحی چهل بازه

به منظـور تسـهیل در هدایـت آب های سـطحی،

سـامان دهی وضعیت کال و نهرهای سطح شهر،

عملیات مرمت و بهسـازی کال چهل بازه در حال 

اجرا ست. این پروژه درقالب پروژه های زودبازده۲
بـه درخواسـت شـهروندان محلـه امام هـادی)ع(

در راسـتای سـامان دهی و رفـع بـوی نامطبـوع 

آب های سطحی انجام می شود. برای اجرای این 

پـروژه بیـش از 3میلیارد ریـال هزینه شـده اسـت 

و در یـک بـازه زمانـی دو ماهه اجرا می شـود.

9 10منطقه منطقه

بازخورد

 یک نفر بانی شـده اسـت که مـواد غذایـی مورد نیـازش را 

 مبلغی واریـز کرده اند تا محسـن 

  برای من سـال 

 سـالی که شـهرآرامحله مـن را در ایـن خیابـان دور پیـدا کـرد و دربـاره زندگی من 

 هیچ وقـت فکـرش را نمی کـردم که ایـن همـه اتفاق خـوب را بـا مهربانی مـردم خوب 

 زندگی برای من رنگ و روی عادی داشـت 

و دچـار روزمرگی شـده بـودم و کلید هایی که سـاعت ها در اوقـات بیکاری ام بـرای آن ها وقت 

 اما حالا با اتفاق خوبی که خیران برای من رقم زده اند،

امیـد دوبـاره بـه زندگـی ام برگشـته اسـت و بـه زودی مغـازه ای در خیابانی اصلـی در همین 

 می گوید صاحب مغازه بسـیار بـا او مدارا کرده  

 صبوری کرده  اسـت تا جایی 


